
3
0

3
0

3
0

70

50

30

7
0

5
0

3
0

30

7
05
03
0

3
0

30

3
0

7
0

5
0

3
0

7
0

5
0

3
0

3
0

30

7
05
03
0

7
0

5
0

3
0

70

50

30

30

30

3
0

3
0

70

50

30

!"#$

$%

&'()

&'*)

60

6
0

6
0

6
0

7
0

5
0

7
0

5
0

60

6
0

6
0

6
0

ORGANIZACI DOPRAVY BUDOU ZAJIŠŤOVAT PRACOVNÍCI POŘADATELSKÉ SLUŽBY DLE ZÁKONA 361/2000sb., §79, pís. I.

POZNÁMKA:

- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)

- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.

- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

+*,

-$.

-$.

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

POZICE PRACOVNÍKŮ
POŘADATELSTKÉ SLUŽBY

VEDENÍ TRASY ZÁVODU

KRÁTKÁ TRASA ZÁVODU

Městská Policie 

Městská Policie 

Městská Policie 

Start - 11:45

pouze průjezd 

Start - 11:15

pouze průjezd

Návrat cyklistů

12:15-15:00

PČR

PČR

PČR

PČR

Mobilní 

hlídka PČR

cca 12:30-15:00

cca 11:30-13:00

cca 11:45-14:00

cca 12:00-14:30

směr jízdy 

dlouhá trasa

s
m
ě

r 
jí

z
d

y
 d

lo
u

h
á

 t
ra

s
a

s
m
ě

r 
jí
z
d

y
 k

rá
tk

á
 t

ra
s
a
!

spojení tras

dlouhá přejezd příčně 

krátká příjezd od Milovic 

a napojení na trasu 

(modrá)

směr jízdy

sm
ěr jízdy

KONTAKT POŘADATEL:

736 237 049

FILIP ŠVESTKA

Start A - 9:00

Start B - 10:15

5min

5min

cca 9:15 - 10:30

cca 9:30 - 12:00

cca 10:00 - 12:30

cca 10:15 - 13:30

cca 10:15 - 13:30

Před prvním závodníkem vždy jede označená 
motorka / vozidlo. Závod končí po průjezdu 

čtyřkolky, která uklízí značení.

Start dlouhého závodu (A) - 9:00
Krátký závod (B) - 10:15

neplatí, z nájezdu 

se jede 

rovnou na 

komunikaci

P íloha k . j. KRPB-168899-2/ J-2020-060406-PAZ

 B eclav, 29.9.2020


		2020-09-29T15:38:07+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




